5 1A
cO - CASER
CONSORZIO mR\“ 20211011525

0 in usc
Prolucn“ e 15/10/2021 11:14

oy HiIL

il CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

DETERMINAZIONE

DATA N. REGISTRO GENERALE N. REGISTRO SERVIZIO

08/10/21 /é/ 7- 143

Affidamento della fornitura e trasporto presso i punti di clorazione del CITL di
OGGETTO
ipoclorito di sodio in soluzione acquosa ( ONU 1791 ) ADR 2015 e

manutenzione delle apparecchiature installate.

C.L.G. 86228622D4

Il Dirigente Area Gestione Operativa
PREMESSO che:

» Con Determina a contrarre n 11 del 27.01.2021 o scrivente - ha proposto procedura per
I'affidamento dell’Appalto indicato in oggetto;
e a seguito di gara & risultata aggiudicataria limpresa ECOCHIMICA STINGO SRL DI
CASTELLAMMARE DI STABIA P IVA 01400561211 ed & stato stipulato contratto di appalto prot.
6544 del 18.06.2021;
Atteso che e stata consegnata la documentamone per il periodo Settembre 2021 relativamente al trasporto,
consegna e controllo di ipoclorito di sodio e manutenzione apparecchiature per un importo pari ad
Euro ¢.771,56;
Viste le comunicazione ricevute dalllmpresa e relative alla FPO di nuove elettropompe dosatrici presso vari
impianti consortili ivi riportati e le note autorizzative — prot. 7776-21 e 9623-21 per un importo
complessivo pariad Euro 3.764,70

Ritenuto di dover liquidare I'mporto complessivo — compresi oneri per la sicurezza -  pari ad Euro
13.874,00 —oltre iva alla Impresa suddetta per il servizio reso a tutto Settembre 2021 ed alle FPO
di nuove E/pompe dosatrici e serbatoi, come si evince dall’allegato prospetto di contabilita:

Visto |a regolarita del DURC prot. 27913511 INAIL ;
Visto gli atti dell’Ufficio interessato;
Dare atto che I'Attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria delle spese - ai sensi

art.151, c.4, D.Lgs. 267/00 ¢ stata richiesta preventivamente con Determina n. 11 / 2021 cap. 400 —
imp. n. 7 del 27.01.2021;

DETERMINA
per le motivazioni esplicitate in premessa che si intendono integralmente richiamate:
o di approvare gli atti contabili dell'Ufficio interessato:
o di liquidare all'impresa ECOCHIMICA STINGO SRL DI CASTELLAMMARE DI STABIA —

P.IVA 01400561211 - oltre iva 22 % per il servizio di fornitura e trasporto presso i punti di
clorazione del CITL di ipoclorito di sodio in soluzione acquosa (ONU 1791) ADR 2015 e
manutenzione ordinaria e straordinaria delle apparecchiature installate negli impianti di clorazione

mese di Settembre 2021 e FPO nuove E/pompe dosatrici e serbatoi pari a complessivi Euro 13.874,00
(tredicimilaottocentosettantaquattro/00) - oltre iva.

La presente viene trasmessa
- al Responsabile del Settore Finanziario, per gli adempimenti di competenza;
— alla Segreteria della Direzione Generale per la pubblicazione ai sensi di Legge ed archiw’aifone;
hoJ

Pag. 1



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
determinazione Area Gestione Operativa n. 143/2021
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, ai sensi della Legge 69/2009 art.32, & stata pubblicata in data odierna all’ Albo
Pretorio on — line dell’Ente, per la prescritta pubblicazione per quindici giorni consecutivi.
11 S? rio Generale

(Ing. Ma %wideﬂo)

/

Obblighi di pubblicazione L.190/2012 e D.Lgs.33/2013 -
Amministrazione trasparente

/7




CONSORZIO IDRICO
TERRA DI LAVORO

FUNZIONE AFFARI GENERALI
IL DIRIGENTE

In relazione al dispositivo ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n°267,/20000

APPONE
Il visto di regolarita contabile ed
ATTESA
La copertura finanziaria della spesa.
Cap.: 445 Competenza [] Residui
Impegno n. 87 del  13/10/2021 EURO £ 16.926,28
Determina/Delibera : 143
Somma Previsionale EURO € 3.000.000,00
Somma gia Impegnate EURO € 1.378.173,32
Somma disponibile EURO € 1.638.752,96
13/10/2021 Il Responsabile-Funzi eﬁﬂaﬁ’generali

(Dott. Giancarls GIUDICIANNI)




